
  
 
 
 
 
 
 
  

Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
ruo.selezionita@polito.it - www.polito.it 

 
 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 

− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale Tecnico 
Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 

− Visto il D.D.G. n. 2212 del 25/07/2024 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per 
la copertura di n. 2 posti dell'Area Funzionari, settore professionale Amministrativo-gestionale, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze dell'Amministrazione 
di questo Politecnico – cod. 16/24/TI;   

− Visto il D.D.G. n. 2898 del 10/10/2024 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 
predetto concorso; 

− Visti i verbali della Commissione Giudicatrice; 
− Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la regolarità; 
 

DECRETA 
 

ART. 1      Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 2 posti dell'Area 
Funzionari, settore professionale Amministrativo-gestionale, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze dell'Amministrazione di questo 
Politecnico – cod. 16/24/TI; 

 
ART. 2  -  È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella: 

 
Candidato Prova Scritta  Prova Orale Totale Note 

POLIZZO Ylenia 29/30 29/30 58/60  
FORNACE Maria Cristina 28/30 29,5/30 57,5/60  
CHIARCOS Rossella 28/30 29/30 57/60 Precede per minore età 
BONINO Evita 28/30 29/30 57/60  
PASSANTINO Davide 28/30 28/30 56/60  
PALUMBO Alessia 26,5/30 28,5/30 55/60  
LOMBARDELLI Susanna 26/30 28,5/30 54,5/60  
CROVA Alessandro 28/30 26/30 54/60  
STUPPI Letizia 24,5/30 28/30 52,5/60  
MOSCA Silvia 25,5/30 26/30 51,5/60  
GANCI Andrea 25/30 26/30 51/60  
CARIOLA Caterina 25/30 25,5/30 50,5/60  
COSTARELLA Mariarita 24/30 26/30 50/60  
VALLO’ Anna 21/30 28,5/30 49,5/60 Precede figli a carico 
CAMERA Alessandro 24,5/30 25/30 49,5/60  
ALDERA Sara 23/30 26/30 49/60  
NADA Fulvia 22,5/30 26/30 48,5/60  

http://www.polito.it/


  
 
 
 
 
 
 
  

Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
ruo.selezionita@polito.it - www.polito.it 

MOLINA Federica 22,5/30 25,5/30 48/60 Precede figli a carico 
PUCCINELLI Federica 22/30 26/30 48/60  
GIULIANI Valeria 23,5/30 24/30 47,5/60  
MUGNOLO Noemi 23/30 24/30 47/60  
COMINO Laura 22,5/30 24/30 46,5/60 Precede figli a carico 
CARDINALE Carlotta 
Genovina  Antonietta 

24/30 22,5/30 46,5/60  

GARDINO Lorenzo 21/30 25/30 46/60 Precede per genere 
meno rappresentato 

VASTAPANE Cristina 22/30 24/30 46/60 Precede per minore età 
CASCIANO Lucia 22/30 24/30 46/60  
VALENTINO Irene 21/30 23,5/30 44,5/60 Precede per minore età 
BOTTA Anita 21/30 23,5/30 44,5/60  
VALENTINI Giulia Maria 
Vittorina 

22/30 22/30 44/60 Precede figli a carico 

DA SOLLER Walter  23/30 21/30 44/60 Precede Legge 68/99 
COSCIA Ilaria 21/30 23/30 44/60  
COLONIA Cinzia 22,5/30 21/30 43,5/60 Precede figli a carico 
GENNARI Alessio Mattia  21/30 22,5/30 43,5/60  
IVIGLIA Chiara 21/30 22/30 43/60  
BALDARELLI Adriana 21/30 21/30 42/60 Precede per minore età 
PRUNESTI’ Maria 
Caterina 

21/30 21/30 42/60  

 
 
ART. 3 –   Sono dichiarate vincitrici, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, 

Ylenia POLIZZO e Maria Cristina FORNACE. 

 

LM/lr 
IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 

http://www.polito.it/

		2025-03-17T10:49:45+0000
	Vincenzo Tedesco




